П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «Правила землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
Место проведения: Здание Анаткасинского сельского дома культуры Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Анаткасы, ул. Колхозная, д. 1.
Начало слушаний 13 часов 00 минут.

Председательствует: Павлов Николай Александрович – глава Тораевского сельского поселения.
Секретариат: Семенова Альбина Юрьевна- специалист –эксперт администрации Тораевского сельского поселения.

Присутствуют 8 депутатов:

1. Березов В.Г. -депутат избирательного  округа № 6
2. Быркина И.Ю.- депутат избирательного  округа № 4
3. Васильев Г.И.- депутат избирательного  округа № 9
4. Викторов Г. А. - депутат избирательного  округа № 8
5. Орлов Е.В.- депутат избирательного  округа № 1
6. Панов Д. Ю. депутат избирательного  округа № 12
7. Романова Р.Б..- депутат избирательного  округа № 3

- 11 жителей Тораевского сельского поселения Моргаушского района ЧР:
8. деревня Тораево – 2 жителя ;
9. деревня Анаткасы – 4 жителей;
10. деревня Большие Токшики – 2 жителя;
11. Демкино – 2 жителя;
12. деревня Тойшево – 1 житель;

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

       1. Правила землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

          Повестка  дня  утверждена  единогласно.

Регламент  работы  Собрания  депутатов:
Установлено  время:
Для доклада                                                    - до 30 минут;
Для выступления в прениях                          - до 10 минут;

     Регламент  работы    Собрания  депутатов Тораевского сельского поселения утверждён  единогласно.

	   1.СЛУШАЛИ:
	Правила землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
 (Павлов Н.А.,  глава Тораевского сельского поселения).

    Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «Правила землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании «Вестник Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от  16.12.2016 года № 19а

ВЫСТУПИЛ:
1. Викторов Г.А. – депутат избирательного  округа № 8
     Предложил одобрить проект решения Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «Правила землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Журавлев Петр Львович –житель деревни Тойшево
1. Предложил рекомендовать Собранию депутатов Тораевского сельского поселения принять проект решения  Собрания депутатов Тораевского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» в представленном варианте.

Вопросы не поступали.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «Правила землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Рекомендовать Собранию депутатов Тораевского сельского поселения принять проект решения  Собрания депутатов Тораевского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» в представленном варианте.

Голосовали: за – 7 , против - нет, воздержались – нет.

Председатель Собрания  депутатов
Тораевского сельского поселения
Моргаушского района
Чувашской Республики                                                                                        Н.А. Павлов

 (
Прложение 1
Приложение   2
)Секретарь                                                                                                               А.Ю. Семенова